İslam filozofları nefsin bedenden ayrıldıktan sonraki durumu hakkında ahiret hayatının cismani
mi yoksa ruhanî mi olacağı, iyi insanların nefislerinin nasıl ve ne şekilde kurtuluşa ereceği veya kötü insanların nefislerinin
nasıl ve ne şekilde ceza çekip, azap göreceği hakkında bazı değerlendirmeler yapmıştır. Bu değerlendirmelerin en önemlilerinden
biri de Şihabüddin es-Sühreverdî (ö 587/1191) tarafından kurulan İşrâki ekolün yaptığı değerlendirmelerdir. Sühreverdî ve onun
ekolünün en büyük temsilcilerinden olan Şemseddin Şehrezûrî’nin (ö. 687/1288) tenasüh hakkındaki düşünceleri tam olarak an-
laşılamamış ve kapalı kalmıştır. Fakat iyi bir araştırma yapıldığı zaman görülecek ki Sühreverdî, ve Şehrezûrî tenasüh meselesini
ayrıntılı bir şekilde sunmuşlardır. Önceki düşünürlerden tenasühü kabul edenlerin görüşlerini incelemişlerdir; onlara göre yet-
kinliğe ulaşamadan bedeninden ayrılan nefisler maddeden bağımsızlaşamazlar.

Islamic philosophers have made some evaluations about the state of the soul after
leaving the body, whether the afterlife will be bodily or spiritual, how and how the souls of good people will be saved, or how and
how the souls of bad people will be punished and tormented. One of the most important of these evaluations is the evaluations
made by the Israki school founded by Şihabüddin es-Sühreverdî (d 587/1191). The thoughts of Şemseddin Şehrezûrî (d. 687/1288),
one of the greatest representatives of Sührawardi and his school, on reincarnation could not be fully understood and remained
closed. Suhrawardi and Shahrezuri presented the issue of reincarnation in detail.